附件：
内建协〔2020〕90号
关于转发中国施工企业管理协会《关于推荐建设工程项目管理专家的通知》的通知

各盟市建筑业协会、相关单位：
现将中国施工企业管理协会《关于推荐建设工程项目管理专家的通知》（中施企协字〔2020〕22号）转发给你们，请各相关单位积极参与。
请按照文件要求将申报材料纸质版及电子版（含申报表和证明材料，电子版拷入U盘）于2020年6月10日前报送至我会。

联 系 人：张  瑞   刘天娇
联系电话：0471-6915199
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzjwyh@163.com
网     址：www.nmjx.org
  [image: IMG_256]

[bookmark: _GoBack]附件：《关于推荐建设工程项目管理专家的通知》（中施企协字〔2020〕22号）

                               2020年6月1日

1

[image: 1][image: 2][image: 3]附件：

附件1
建设工程项目管理专家申请表
	姓  名

	性  别

	政治面貌

	行政职务

	身份证号

	学  历

	技术职称

	工作单位

	从事专业

	通信地址

	移动电话

	E-mail

	工
作
经
历
	（包括时间、单位、职务及工作内容）

	主
要
业
绩
和
论
著
	（主要包括项目管理的模式、理念和方法创新，规范和标准编制，专业书籍编制和论文发表，其他有关业绩）

个
人
承
诺

	本人保证以上信息真实、准确，并承诺积极参与中施企协组织的建设工程项目管理有关活动。

                         本人签名：                 年  月  日

	所
在
单
位
意
见
	本表所填信息真实、准确，经我单位审核，推荐该同志加入建设工程项目管理专家人才库。

单位（盖章）
年  月  日

说明：本表可附页。“所在单位意见”栏由具有法人资格的单位盖章。
附件2
建设工程项目管理专家推荐汇总表
推荐单位：（盖章）             联系人：         电话：              填表日期：   年   月  日
	序号
	姓名
	工作单位
	身份证号码
	专业
	职务
	技术职称
	通讯地址
	手机号码
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

说明：本表由推荐单位填写。

image1.jpeg

image2.png
HhE it Tl P 2

A F (2020) 22 %

XA R TS B B A ROE M

SRR HAREEEFEHAL LA L, HA LM,

HEEIBRAEALASRERERA, AR ELRAE
ERLHEHIG RS RATRAIFEERANAFS 2
FRFITRARMLE-FEATRERAR RORAAIR
RIRAUERLRAAE HARR DL NEFREREFE
WREL L WA SBFRFLAE, AHAXFRA DT

—. BEEH

(DETELKERAFLLNE, T EE AENRLE
RAAFENHESEFMRENTLEE RARAKRAE
RPN 2

(DFBIRARYERIRREIAR, AL HEAEE
ERARALE RBFENAIRARNALBR K,

(E)XEEIRAROAEHRE HA TERIL HEE

image3.png
WHEERLRER;

(MAFTRFEFELAER 05, RAEFRRA, LT
b AHERADARERT G L ROY AL

(BE)RYREER T ENA2KE, RARGH LM AN
23 ¥:h

(FORTEREHAR, SBABIRAEAFHEEY
Lo

=, IERE

(D) ATHERAEENRESRRA TR,

(DAFEREXTRAEFRNKAER;

(D) IRFAEERAXRRNE R F &

(W) A5 IRAEETHEH FERITRHITE,

=, BEER

(EMABEES L wHEREREFIF, 2EREL Y
LRAETBSFHET IS SEARL(LRAR) hEMY
EEitir e E4FEREZEENRALOCLARSEE X
BEEMANBEHERNULTAL 104, HR -BIAALHE
W EFRERE2 45

(DMAFRG(RBEIHARERLTFER) (AL,
HELBARF(RRIBAAER L HRF LRI (H42),
REBFAAREMRFHTFERR,
E)REAHORFA G L RARFTIOEI EB WK,
FRAHWERMANARLRIAHEFEERAAE, HREAR

o

image4.png
BWE HAERKART REMHRTLRAL 4R,

W, EAREEE

(=) #EMHBERLBF: 202046 A 128;

(D)REANRBFGHARZ R FRAG, -V EHK
(mEAT), ~BATRER ECBRXAXREINH 44
FEAABRERML+BRAA+ RE

(Z)WFEHTYHRETEA

. BRARMBE

BAEA: BPL, X, TR

% 3. 010 -63253429 63253460, 63253452

W45 mqxllb@ 163. com

Mt LRRTRAEFEEREEL
LARTIEREFEERBBLLER

P HEFL Kk SHck REK,